

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
3	PZA	KIT DE TENSOR-CINTURÓN DE SEGURIDAD DEL	2278.46	6835.38
3	PZA	PASTILLA, FRN DISC DLNT	1156.73	3470.19
6	PZA	PASTILLA, FRN DISC DLNT	1156.73	6940.38
1	PZA	FAROS-	2158	2158
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	3808	3808
1	PZA	PERNO,TUBERÍA PASO FRN TR	54.06	54.06
1	PZA	SENSOR	162.18	162.18
1	PZA	MÓDULO, CONTROL DEL MOTOR (CO	5771.7	5771.7
1	PZA	BISEL,CIL BL IGN	64.66	64.66
5	PZA	MANGUERA-FRN DLNT	271.36	1356.8
5	PZA	MANGUERA-FRN DLNT	271.36	1356.8
4	PZA	BALATAS,FRENO DELANTERO	1425.7	5702.8
1	PZA	EMBLEMA,P/LAT DLNT	246	246
3	PZA	TAPÓN-CUBO	167	501
1	PZA	BEDLINER PKG-PUBX 6'6 (WITH HOLES)	2176.18	2176.18
1	PZA	CERRADURA PUERTA TRASERA.	201	201
1	PZA	INDICADOR,NIVEL DE ACEITE	56.18	56.18
1	PZA	GUARDAPOLVO PALANCA (PARTE DEL	240.62	240.62
10	PZA	BULBO PARA INDICAR FRENAR.	34.98	349.8
1	PZA	MOLDURA ABERTURA RUEDA T	64	64
10	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	289.85	2898.5
1	PZA	TUBO-SAL ENG DIR/HID	638.12	638.12
1	PZA	"REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT"	446	446
1	PZA	ENGRANAJE-DIR	3465.6	3465.6
1	PZA	BOMBA-DIR/HID	1849.12	1849.12
1	PZA	DEFLECTOR-	367	367
15	PZA	TUERCA,RDA	26	390
1	PZA	CUBIERTA-INF AB SALPICADERO DFNS DLNT	61	61
1	PZA	CUBIERTA-INF AB SALPICADERO DFNS DLNT	61	61
1	PZA	CUBIERTA,PEDAL FRENOS	23.32	23.32
10	PZA	ELEMENTO,FILTRO DE AIRE	92.02	920.2
1	PZA	PANEL,RELL LADO MRC AB TR CAR	106	106
1	PZA	MOLDURA,PUERTA DELANTERA,IZQ.	125	125
4	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	784.4	3137.6
15	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	117.21	1758.15
10	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	191.67	1916.7
1	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	771.16	771.16
24	PZA	FILTRO-ACEITE	74.82	1795.68
10	PZA	FILTRO AIRE A1519C	93.28	932.8
16	PZA	ELEMENTO,FILTRO DE AIRE	86.23	1379.68
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	1150.56
1	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	817	817
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$66525.92
+IVA (16%)	\$10152.33
TOTAL	\$73604.38

CANTIDAD CON LETRA:SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUATRO CON 38/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-07-30T00:00:35



SELLO:
YGWuoP3zYAEpy4HYaMUF6FAkDqXXgz6K/1TEcufLRhZvf4gfavkZVEXCj3XhfHW+CrpE/+tW1leceJhxptD+gQuqRw9qgGnva8oirBv47d6
XmETM30OORNOSfIR1gz1n+6CyfaR20UTjo/yVXorBNvKvAuA9KFxSdY5bi2s4ezo=
SELLO SAT:
YKnskxNu9djZ+OR3T/HBWhK195R0iftSDL5RkWLYU4Erl2oT8WAZIIYgMapDyjdTZcBkHsXqqOQSEK/i5jtQenZZI10bj/cRoFGuz3+U2dTk
+H8cnuAKrZtxfYnOlJc2+oMxtl9Vz3VBZps3aKFtbAdZPj25tzWmGCtqYDrz7g=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|EE80582C-25D3-44BE-A928-C51707D67BF2|2015-07-
30T00:00:35|YGWuoP3zYAEpy4HYaMUF6FAkDqXXgz6K/1TEcufLRhZvf4gfavkZVEXCj3XhfHW+CrpE/+tW1leceJhxptD+gQuqRw9qgGn
va8oirBv47d6XmETM30OORNOSfIR1gz1n+6CyfaR20UTjo/yVXorBNvKvAuA9KFxSdY5bi2s4ezo=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI